TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG

Số:    /TB-HV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày    tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc học sinh tựu trường năm học 2023-2024

Căn cứ quyết định số 1516/Q -     tỉnh  ắk Lắk  ngày 10/8/2023 về

việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh  ắk Lắk;

Căn cứ công văn số 270/     -     ngày 21/8/2023 về việc chuẩn bị

tựu trường và khai giảng năm học 2023-2024;

 ay trường   CS  ùng Vương thông báo đến quí bậc phụ huynh và các em

học sinh trong toàn xã  ình  huận một số nội dung như sau:

 1. Tựu trường vào ngày 29/8/2023 (Thứ 3):  hời gian đ ng 7 giờ 30 đề

nghị toàn th  học sinh khối 6,7,8,9 tập trung về trư ng đ  chuẩn bị cho năm học

mới thực hiện nội dung:

 -  hận lớp và thực hiện nhiệm vụ do giáo viên chủ nhiệm lớp phân công

 - Lao động dọn vệ sinh trường, lớp (có lịch kèm theo) chuẩn bị cho khai

giảng và học tập ngay sau khi khai giảng

 - Giáo viên chủ nhiệm tổ chức cho học sinh học nội quy, quy chế của

trường, của lớp

 - Giáo viên chủ nhiệm phối hợp với các đoàn th  trong nhà trường như

 oàn,  ội,  hư viện, y tế, ... và chủ động tổ chức các hoạt động tuần lễ sinh hoạt

đầu năm, giới thiệu các hoạt động giáo dục, chương trình giáo dục, phương pháp

học tập và rèn luyện   trường, lớp, tổ chức cho học sinh tìm hi u về truyền thống và

các hoạt động của nhà trường, ch  trọng giáo dục truyền thống, xây dựng văn hóa

học đường ngay từ những ngày đầu năm học. Ch  trọng giới thiệu cho học sinh

khối 6 mới vào trường về nhà trường, các tổ chức trong nhà trường, phòng sinh

hoạt đội, phòng y tế, phòng tin học, phòng âm nhạc, phòng mĩ thuật, phòng thư

viện, ...

 -  ọc sinh chép thời khóa bi u, giáo viên chủ nhiệm nắm chắc, chi tiết số

liệu học sinh, chú trọng học sinh có hoàn cảnh khó khăn (thiếu quần, áo, sách,

vở)... đ  báo cáo kịp thời với lãnh đạo nhà trường

           - Lịch học: Khối 8,9 học buổi sáng, Khối 6,7 học buổi chiều

2. Khai giảng năm học mới vào ngày 05-09-2023

 hời gian đ ng 7 giờ, cán bộ, giáo viên, nhân viên và  học sinh toàn trường

tập trung ổn định tổ chức chuẩn bị cho lễ khai giảng năm học 2023-2024.

Thời gian khai giảng: bắt đầu từ 7h30 ph t (Lễ khai giảng tổ chức trong

khoảng 60 phút).

Vậy trường   CS  ùng Vương thông báo cho quí bậc phụ huynh và các em

học sinh trên địa bàn xã  ình  huận được biết và phối hợp thực hiện.

 Nơi nhận:

-      xã; đài phát thanh xã;

- Ban đại diện CMHS;

-  ăng web:hungvuong.buonho.edu.vn;

- Lưu: Văn thư

HIỆU TRƯỞNG

(Ký tên và đóng dấu)

Nguyễn Tá Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-08-25T10:50:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	NGUYỄN TÁ HÙNG đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T10:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T10:55:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-25T10:55:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG THCS HÙNG VƯƠNG<lamloi66@gmail.com> đã ký lên văn bản này!